

# **HIGH PERFORMANCE PRECISION ApS**

Fuglsangpark 2  
3520 Farum

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Katja Kunimori Hollnagel  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HIGH PERFORMANCE PRECISION ApS  
Fuglsangpark 2  
3520 Farum

CVR-nr: 35861076  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne, hvorfor ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>949.286</b>	<b>456.159</b>
Personaleomkostninger .....		-818.445	-428.018
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>130.841</b>	<b>28.141</b>
Andre finansielle indtægter .....			2.141
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.354	-48
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>95.487</b>	<b>30.184</b>
Skat af årets resultat .....		-21.007	-6.798
Andre skatter .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>74.480</b>	<b>23.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	
Overført resultat .....		20.480	23.386
<b>I alt</b> .....		<b>74.480</b>	<b>23.386</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		16.000	18.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>18.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			10.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		25.508	16.883
Andre tilgodehavender .....			41.293
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.508</b>	<b>69.057</b>
Likvide beholdninger .....		240.613	207.943
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>282.121</b>	<b>295.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>282.121</b>	<b>295.000</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		91.427	70.947
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>141.427</b>	<b>120.947</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.793	60.204
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			42.779
Skyldig selskabsskat .....		21.007	6.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		65.894	61.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			3.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.694</b>	<b>174.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.694</b>	<b>174.053</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>282.121</b>	<b>295.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret